stolicam benedictionem peramanter impert imus. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, die iv mensis augusti , festo 

S. Dominici, anno M C M X I I I , Pontificatus Nostri decimo. 

PIUS P P . X. 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i. 

TRANSLATIO ECCLESIAE CATHEDRALIS. 

Decreto S. Congregationis Consistorialis diei 22 augusti 1913 dignitas 

ecclesiae cathedralis Oranensis quae in templo S. Ludovici consti tuta 

erat ad novas aedes Ssmo Cordi Iesu sacras t ransla ta est. 

IL 

PROVISIO ECCLESIARUM. 

Successivis sacrae Congregationis Consistorialis decretis sanctissi

mus D. N. P ius PP . X has quae sequuntur ecclesias de proprio pastore 

providit, nempe : 

4 iulii 1913. — Cathedrali ecclesiae Monasteriensi praefecit sac. Ioan

nem Poggenburg, eiusdem cathedralis ecclesiae Monasteriensis canoni

cum et vacantis dioecesis vicarium capitularem. 

8 iulii. — Cathedrali ecclesiae Laudensi R m u m D. Pe t rum Zanolini, 

hactenus episcopum Fabr ianensem et Mathelicensem. 

— Cathedrali ecclesiae de Chiapas sac. Maximinum Ruiz, archidioe

cesis Mexicanae, ibidem canonicum poenitentiarium basilicae Guadalu-

pensis. 

15 iulii. — Cathedrali ecclesiae Limburgensi sac. Augustinum Kilian, 

eiusdem ecclesiae cathedralis canonicum. 

18 iulii. — Metropolitanae ecclesiae Tarraconensi R m u m D. Anto-

n inum Lopez et Pelaez, hactenus episcopum Iaccensem. 

— Metropolitanae ecclesiae Burgensi Rmum D. Iosephum Cadena 

et Eleta, hactenus episcopum Victoriensem. 

— Cathedrali ecclesiae Cordubensi R m u m D. Raymundum Guilla-

met et Coma, hactenus episcopum Legionensem. 

— Cathedrali ecclesiae Legionensi sac. Iosephum Alvarez Miranda, 

canonicum poenitentiarium cathedralis ecclesiae Ovetensis. 

— Cathedrali ecclesiae Segobriensi R m u m D. Aloisium Amigó et 

Ferrer, hactenus episcopum ti tularem Tagastensem et administratorem 

apostol icum dioecesis Celsonensis. 
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18 iulii 1913. — Cathedrali ecclesiae Salmantinae Rmum D. Iul ianum 

de Diego et Garcia Alcolea, hactenus episcopum Asturicensem. 

— Cathedrali ecclesiae Asturicensi sac. Antonium Senso Lázaro, 

canonicum cathedralis ecclesiae Matritensis. 

— Cathedrali ecclesiae Placentinae in Hispania sac. Emmanuelem 

Torres et Torres, canonicum decanum metropoli tanae ecclesiae Hispa

lensis. 

— Cathedrali ecclesiae Pacensi Rmum D. Adulphum Pérez Muños, 

hactenus episcopum Canariensem. 

— Cathedrali ecclesiae Canariensi sac. Angelum Marquina Corrales,